Прелиминарни  Резултати

од Испитот  по предметот

Трошоци и цени
одржан на ден 14.02.2020г.

Испитот не го положи ниту еден кандидат

Забелешка:Консултации  на ден 27.02.2020(четврток) во 09:00  часот кај предметниот наставник 
Прилеп





        Предметен наставник:

26.02.2020г.                                                                     Проф. д-р. Наташа Трајкова-Најдовска
